
 
 

UCHWAŁA NR LV/369/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Kołbiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kołbiel opłatę targową. 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Kołbiel w wysokości 22 zł, 
za wyjątkiem: 

1) sprzedaż prowadzona z samochodu dostawczego mięsa i wędlin - 45 zł; 

2) sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności powyżej 3,5 tony – 30 zł; 

3) sprzedaż z ręki, kosza, jednej skrzynki – 4 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa, przez inkasentów powołanych odrębną uchwałą 
Rady Gminy Kołbiel. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/208/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Kołbiel. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Kołbieli oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Kołbieli. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13548


	UCHWAŁA NR LV/369/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-06T13:05:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




